CASA MATRIZ:
Los Topacios N°573 La Chimba
Antofagasta / Chile

SERV' ALL_ miﬁ{:"fner RUT: 76.083.165-4

CERTIFICADO # CMS-MP-2018-806

Certificado de Calibracién

Modelo: HYTORC FLIP3 Usuario: Servi-all
Serial Motor Neumatico: 3347 Temp 15° C
Unidad (Ib-ft) 3100 Humedad 69%
Precision +/-5% of Digital Setting Procedimiento: [-GCO-09
Fecha de Calibracion 31/08/2018 Rotulo: M-4184
Fecha de Re-Calibracion 28/02/2018 Cadigo Alliot: AS:LRPsimFb3ZAFWEEvxxzp
Técnico encargado FRANK CENTENO
Tabla de relacion de Torques

Torque Presion
Ib-ft PSI

3100
2900
2700

Torque Presion
Ib-ft PSI

1600
1400

1200
2500

2300
2100
1900

Equipo de Calibracién

Modelo del Transductor de torque: RAD 7000 TRANSDUCTOR
Serial del Transductor de Torque: TT00287

Fecha de calibracion: 15/02/2018

N. del Estandar de Calibracion: 18-SD00028

Capacidad: 7000

Unidades: LB/FT

Observaciones:

OPERATIVA"

Se realiza ensayo de equipo operando correctamente alcanzando su presién ideal, se certifica tras su
reparacion y pruebas, operando dentro de los rangos recomendados por fabricay se determina "

fo

FRANK DAVID CENTENO.
Técnico Especializado
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Q mfﬁﬁtner

SERVIAL L
Serial 3347
Rotulo M-4184
Modelo HYTORC FLIP3

Torque Presion
Ib-ft PSI

Asegurese de setear la presion de aire con el
gatillo de accionamiento sostenido y en forma
ascedente

Mientras opere la herramienta No exceder la
presion maxima de trabajo

31/08/2018

Préxima Calibracion 28-02-2019

Favor verificar la herramienta cada seis meses




